Commendat eximie hunc *Goscelinum* Guillelmus Malmesburiensis lib. iv *De regibus Anglorum*, cap. ultimo, et in libro *De Dorobernensibus archiepiscopis.* Cæsar Baronius, in *Annalibus* ad annum 862, *Gotzeinum* hunc *Morinensem* appellat, alii *monachum Bertinianum*, quæ cum superioribus minime pugnat; nam ex oppido Sancti Audomari seu abbatis Sancti Bethini in Angliam a S. Anselmo evocatus est. Plura de illo Joannes Mabillon in observationibus præviis ad *Vitam sancti Augustini Cantuariæ archiepiscopi, Sæculo I Sanctorum ordinis divi Benedicti*, pag. 498; quod anno 1668 Parisiis in-folio apud Carolum Sarreux impressum est. Gerardus Joannes Vossius, lib. II *De historicis Latinis*, cap. 48, pag. mihi 398. Valerius Andreas in *Bibliotheca Belgica*, verbo *Gotselinus*, pag. 298, editionis 1643, Lovani in-4<sup>o</sup>.

## S. AUGUSTINI ANGLORUM APOSTOLI

### VITA MAJOR.

(Vide *Patrologiæ tom. LXXX, col. 41.*)

### EJUSDEM VITA MINOR.

(Vide *Patrologiæ tom. CL, col. 743.*)